
Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Einsteigertriathlon 300m - 9km - 2km Männer

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
50 M400:36:16Ilbertz Michael1 0:05:21 0:19:01 0:11:531 1 30:24:2311* Oberhausen
42 M350:36:53Brüchert-Pastor Nils2 0:05:30 0:19:20 0:12:032 2 40:24:5021PV Triathlon Witten
44 MHK0:37:07Piel Benjamin3 0:05:33 0:20:06 0:11:273 3 20:25:3931Feuerwehr Meinerzhag
40 MSA0:42:09Jakoby Tyll4 0:08:16 0:22:31 0:11:225 5 10:30:4751Ayyo Team Essen
48 M650:43:34Riese Heinz5 0:07:31 0:20:48 0:15:144 4 60:28:2041* 58762 Altena
39 MSB0:53:18Jakoby Kay6 0:08:17 0:31:16 0:13:456 7 50:39:3381Ayyo Team Essen
38 MSA0:54:19Jakoby Jan7 0:08:18 0:29:00 0:17:007 6 70:37:1962Ayyo Team Essen
37 MHK0:57:31Selle Matthias8 0:00:00 0:00:00 0:18:310 0 80:39:0072* 58840 Plettenberg
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Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Einsteigertriathlon 300m - 9km - 2km Frauen

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
43 W400:44:11Garthe Susanne1 0:07:21 0:20:49 0:16:001 1 30:28:1011CVJM Dahle
41 WHK0:46:41Wehr Kathrin2 0:07:34 0:23:30 0:15:362 2 20:31:0521* 47803 Krefeld
46 W300:47:54Routaboul de Brüchert L3 0:09:39 0:26:25 0:11:495 4 10:36:0441PV Triathlon Witten
47 W400:48:58Krause Birgitt4 0:08:09 0:23:59 0:16:493 3 40:32:0832* 58802 Balve
49 W350:54:20Marceron Corinna5 0:08:13 0:29:00 0:17:054 5 50:37:1451* 58802 Balve
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Senioren
SchwimmenMannschaft EndzeitName VornameNr.Total. nach RadRad LaufenPl. S Pl. R Pl. LPl.n.R

1 Krefelder Kanu Klub Platzziffer: 35
703 1:52:45Kreisel Götz 0:14:58 1:01:44 0:36:021:16:433 Krefelder Kanu Klub 1969
704 1:55:49Stüllgens Kai-Uwe 0:16:26 1:02:51 0:36:311:19:176 Krefelder Kanu Klub 1965
701 1:57:35Cardenas Che 0:15:46 1:04:31 0:37:161:20:1811 Krefelder Kanu Klub 1969
702 1:58:57Jochum Michael 0:15:39 1:02:43 0:40:341:18:2215 Krefelder Kanu Klub 1959

2 Bronny de Team PSV Bonn Platzziffer: 55
713 1:52:59Kugelmeier Frank 0:15:40 1:01:35 0:35:431:17:164 Bronny de Team PSV 1971
714 1:57:59Lenzen Robert 0:16:29 1:02:00 0:39:281:18:3012 Bronny de Team PSV 1966
716 2:00:54Zimmer Martin 0:17:59 1:03:39 0:39:141:21:3918 Bronny de Team PSV 1969
715 2:02:27Simovics Stefan 0:16:33 1:05:21 0:40:311:21:5521 Bronny de Team PSV 1963

3 SSF Bonn Platzziffer: 74
718 1:50:54Didjugies Rolf 0:15:01 1:00:06 0:35:461:15:071 SSF Bonn 1961
717 2:00:13Klocke Joerg 0:16:38 1:04:40 0:38:541:21:1917 SSF Bonn 1963
720 2:05:18Klinkert Roman 0:19:04 1:04:47 0:41:261:23:5225 SSF Bonn 1965
719 2:09:22Rösch Oliver 0:18:16 1:07:50 0:43:151:26:0731 SSF Bonn 1968

4 VT Triangel Kempen Platzziffer: 76
727 1:51:41Klören Thomas 0:15:50 1:01:19 0:34:321:17:092 VT Triangel Kempen 1964
728 1:54:07Wahl Frank 0:15:42 0:59:17 0:39:071:15:005 VT Triangel Kempen 1961
726 2:06:45Brillen Christian 0:18:07 1:05:47 0:42:511:23:5428 VT Triangel Kempen 1962
725 2:12:51Reulecke Bernhard 0:20:41 1:07:38 0:44:311:28:2041 VT Triangel Kempen 1957

5 Krefelder Kanu Klub II Platzziffer: 82
752 1:57:28Wilcke Frank 0:16:19 1:00:50 0:40:191:17:0910 Krefelder Kanu Klub II 1966
750 1:58:58Pesch Guido 0:14:46 1:05:38 0:38:331:20:2416 Krefelder Kanu Klub II 1965
749 2:03:28Backus Klaus 0:17:09 1:05:11 0:41:071:22:2023 Krefelder Kanu Klub II 1962
751 2:10:33Schulz Jörg 0:17:50 1:10:37 0:42:051:28:2833 Krefelder Kanu Klub II 1968

6 Asics Team Witten Platzziffer: 91
769 1:56:44Fahrenson Bernd 0:15:40 1:04:19 0:36:451:19:597 Asics Team Witten 1971
772 2:01:56Klein Oliver 0:19:37 1:05:20 0:36:581:24:5720 Asics Team Witten 1969
770 2:08:04Weber Carsten 0:19:16 1:08:14 0:40:321:27:3130 Asics Team Witten 1970
771 2:10:37Fabiunke Volker 0:22:13 1:07:27 0:40:561:29:4034 Asics Team Witten 1969

7 Tri Power Rhein Sieg Platzziffer: 108
709 1:57:59Neuenfeld Norbert 0:17:38 1:02:09 0:38:111:19:4813 Tri Power Rhein Sieg 1967
711 2:02:40Menke Frank 0:18:06 1:04:25 0:40:081:22:3222 Tri Power Rhein Sieg 1970
712 2:04:19Mai Wolfgang 0:18:37 1:05:46 0:39:551:24:2424 Tri Power Rhein Sieg 1965
710 2:16:33Hoffmann Gerhard 0:21:45 1:13:18 0:41:291:35:0449 Tri Power Rhein Sieg 1960

8 TuS Breitscheid Platzziffer: 125
707 1:56:55Röhrig Dirk 0:18:38 1:01:10 0:37:051:19:498 TuS Breitscheid 1969
705 1:58:44Felgenträger Jörg 0:15:59 1:02:45 0:39:581:18:4514 TuS Breitscheid 1961
706 2:13:54Bergs Oliver 0:17:58 1:11:15 0:44:401:29:1443 TuS Breitscheid 1972
708 2:28:32Neumann Thomas 0:19:35 1:18:21 0:50:351:37:5760 TuS Breitscheid 1961

9 Schwelmer SC Platzziffer: 151
737 2:01:31Backhaus Ralf 0:16:05 1:03:07 0:42:181:19:1219 Schwelmer SC 1962
740 2:12:34Krull Joachim 0:17:15 1:08:57 0:46:221:26:1239 Schwelmer SC 1963
739 2:12:46Lettmayer Lars 0:20:28 1:09:13 0:43:051:29:4140 Schwelmer SC 1967
738 2:19:03Middeldorf Helge 0:17:43 1:13:12 0:48:071:30:5653 Schwelmer SC 1962
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10 Bayer 05 Uerdingen Platzziffer: 153
734 2:06:23Kanning Axel 0:16:45 1:07:23 0:42:141:24:0927 Bayer 05 Uerdingen 1962
736 2:09:52Wiegand Harald 0:18:00 1:09:26 0:42:251:27:2632 Bayer 05 Uerdingen 1964
733 2:11:58Gredig Jörg 0:19:39 1:07:43 0:44:361:27:2237 Bayer 05 Uerdingen 1967
735 2:21:10Lohmann Christoph 0:21:06 1:10:27 0:49:361:31:3357 Bayer 05 Uerdingen 1966

11 PV Triathlon Witten Platzziffer: 156
732 1:57:24Kueperkoch Ludger 0:18:39 1:01:33 0:37:111:20:139 PV Triathlon Witten 1968
731 2:14:06Herrmann Martin 0:17:53 1:12:30 0:43:411:30:2444 PV Triathlon Witten 1954
729 2:14:49Kordel Klaus 0:16:26 1:11:50 0:46:321:28:1647 PV Triathlon Witten 1960
730 2:19:25Schaefer Juergen 0:19:02 1:10:50 0:49:321:29:5256 PV Triathlon Witten 1962

12 SV Bayer 08 Uerdingen Platzziffer: 181
753 2:05:32Pohl Andreas 0:21:06 1:04:08 0:40:171:25:1526 SV Bayer 08 Uerdingen 1965
756 2:14:09Winterott Oliver 0:20:52 1:07:48 0:45:281:28:4045 SV Bayer 08 Uerdingen 1963
754 2:15:18Dezelak Frank 0:19:39 1:10:38 0:45:001:30:1848 SV Bayer 08 Uerdingen 1968
755 2:34:26Kronen Philipp 0:22:23 1:17:09 0:54:531:39:3262 SV Bayer 08 Uerdingen 1965

13 Ayyo Team Essen Platzziffer: 194
757 2:11:58Hohberg Oliver 0:22:03 1:09:08 0:40:461:31:1136 Ayyo Team Essen 1965
759 2:12:06Allwermann Bernd 0:16:38 1:15:03 0:40:251:31:4138 Ayyo Team Essen 1961
760 2:28:05Gräff Michael 0:22:02 1:20:36 0:45:271:42:3859 Ayyo Team Essen 1965
758 2:31:24Jakoby Thomas 0:27:13 1:20:37 0:43:321:47:5161 Ayyo Team Essen 1967

14 Pulheimer SC Platzziffer: 197
722 2:07:43Junick Michael 0:20:10 1:07:54 0:39:381:28:0429 Pulheimer SC 1970
723 2:14:28Ciesielski Edgar 0:19:37 1:11:14 0:43:371:30:5146 Pulheimer SC 1969
721 2:17:23Stabrey Robert 0:17:23 1:09:34 0:50:261:26:5750 Pulheimer SC 1967

15 Tri Team Hagen Platzziffer: 200
766 2:10:42Möller Josef 0:20:51 1:07:25 0:42:251:28:1735 Tri Team Hagen 1964
767 2:18:12Leiendecker Michael 0:22:16 1:14:05 0:41:501:36:2252 Tri Team Hagen 1954
765 2:19:09Rübenstrunk 0:21:48 1:09:36 0:47:441:31:2455 Tri Team Hagen 1964
768 2:24:44Dörr Jürgen 0:23:16 1:13:23 0:48:041:36:4058 Tri Team Hagen 1952

16 Rückenwind Dortmund Platzziffer: 219
747 2:13:30Stolecki Stephan 0:20:51 1:10:38 0:42:011:31:2942 Rückenwind Dortmund 1968
746 2:17:25Palberg Volker 0:20:47 1:13:49 0:42:491:34:3651 Rückenwind Dortmund 1965
748 2:19:06Birkendorf Klaus 0:18:55 1:10:28 0:49:421:29:2454 Rückenwind Dortmund 1971

17 SV Gladbeck 13 Platzziffer: 288
00 0
00 0
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Masters
SchwimmenMannschaft EndzeitName VornameNr.Total. nach RadRad LaufenPl. S Pl. R Pl. LPl.n.R

1 SSF Bonn Platzziffer: 19
601 1:55:21Klippert Helmut 0:16:41 1:00:08 0:38:321:16:491 SSF Bonn 1960
602 2:03:02Hoenig Bruno 0:19:12 1:01:55 0:41:531:21:089 SSF Bonn 1953
603 2:03:02Holtzmann Martin 0:20:12 1:05:35 0:37:141:25:489 SSF Bonn 1958

2 Triathlon Waldfeucht Haar Platzziffer: 23
650 1:57:41Limburg Hermann - 0:18:02 1:01:42 0:37:551:19:452 Triathlon Waldfeucht 1961
649 1:58:37Derix Jac 0:17:18 1:02:31 0:38:471:19:503 Triathlon Waldfeucht 1958
651 2:07:01Petrow Uwe 0:18:58 1:04:26 0:43:371:23:2418 Triathlon Waldfeucht 1960

3 Tri Power Rhein Sieg Platzziffer: 28
608 1:59:14Söntjens Leon 0:17:38 1:02:16 0:39:191:19:544 Tri Power Rhein Sieg 1962
607 2:03:16Wüster Bernd 0:15:19 1:05:07 0:42:491:20:2611 Tri Power Rhein Sieg 1959
609 2:03:27Fischer Bernd 0:15:17 1:07:29 0:40:401:22:4613 Tri Power Rhein Sieg 1958

4 Hildener AT Platzziffer: 31
631 2:00:55Elbert Matthias 0:16:48 1:01:27 0:42:391:18:165 Hildener AT 1958
633 2:01:12Zippert Jürgen 0:20:19 1:03:41 0:37:111:24:006 Hildener AT 1960
632 2:07:37Döpper Wolfgang 0:21:49 1:06:37 0:39:101:28:2620 Hildener AT 1954

5 Wuppertal I Platzziffer: 46
610 2:02:36Bitzer Axel 0:19:06 1:05:17 0:38:121:24:247 Wuppertal I 1962
611 2:04:22Katzenberger Bernd 0:18:36 1:02:33 0:43:111:21:1014 Wuppertal I 1959
612 2:10:14Opel Thomas 0:21:40 1:07:56 0:40:371:29:3625 Wuppertal I 1958

6 Mönchengladbacher TV I Platzziffer: 53
617 2:03:19Sudhoff Burkard 0:19:58 1:03:14 0:40:061:23:1312 Mönchengladbacher TV I 1961
618 2:06:16Verleysdonk Willi 0:22:03 1:06:22 0:37:501:28:2517 Mönchengladbacher TV I 1960
616 2:08:30Schulze Helmut 0:18:48 1:09:34 0:40:061:28:2324 Mönchengladbacher TV I 1960

7 VT Triangel Kempen Platzziffer: 59
605 2:05:54Schlang Volker 0:19:06 1:06:11 0:40:361:25:1715 VT Triangel Kempen 1955
606 2:05:55Selbach Klaus 0:18:58 1:06:27 0:40:291:25:2616 VT Triangel Kempen 1952
604 2:10:38Schwarz Harald 0:23:54 1:05:37 0:41:061:29:3228 VT Triangel Kempen 1960

8 Bayer 05 Uerdingen Platzziffer: 82
645 2:07:44Martin Peter 0:20:51 1:04:18 0:42:351:25:0921 Bayer 05 Uerdingen 1958
644 2:11:06Godoy Javier 0:17:15 1:09:24 0:44:261:26:3929 Bayer 05 Uerdingen 1961
643 2:13:00Epping Christoph 0:18:32 1:09:09 0:45:181:27:4132 Bayer 05 Uerdingen 1960

9 Wuppertal II Platzziffer: 83
619 2:02:36Cramer Bernd 0:20:05 1:04:19 0:38:111:24:258 Wuppertal II 1960
620 2:14:31Fickert Dieter 0:18:58 1:11:47 0:43:451:30:4534 Wuppertal II 1952
621 2:20:58Lattau Lutz 0:21:09 1:10:42 0:49:061:31:5241 Wuppertal II 1957

10 Rückenwind Dortmund I Platzziffer: 84
624 2:10:17Keitmann Gerhard 0:15:24 1:07:32 0:47:201:22:5726 Rückenwind Dortmund I 1958
623 2:10:17Bakic Sascha 0:20:14 1:04:21 0:45:411:24:3627 Rückenwind Dortmund I 1954
622 2:11:36Krumm Udo 0:20:07 1:09:45 0:41:431:29:5331 Rückenwind Dortmund I 1960

11 Paderborn Platzziffer: 94
638 2:07:51Belger Uwe 0:17:55 1:08:45 0:41:101:26:4022 Paderborn 1961
637 2:11:12Struck Jürgen 0:19:17 1:07:45 0:44:091:27:0230 Paderborn 1961
639 2:21:27Bracht Christoph 0:23:49 1:12:18 0:45:191:36:0742 Paderborn 1954
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12 TSG Sprockhövel Platzziffer: 104
613 2:08:05Löschner Uwe 0:17:35 1:07:29 0:43:011:25:0423 TSG Sprockhövel 1960
615 2:13:40Zobel Michael 0:16:49 1:09:40 0:47:101:26:2933 TSG Sprockhövel 1959
614 2:26:13Wiesmann Wilhelm 0:19:16 1:19:27 0:47:291:38:4348 TSG Sprockhövel 1951

13 Mönchengladbacher TV II Platzziffer: 108
648 2:07:27Rütten Peter 0:17:39 1:06:01 0:43:451:23:4119 Mönchengladbacher TV II 1956
647 2:22:32Pohl Werner 0:22:34 1:14:17 0:45:411:36:5144 Mönchengladbacher TV II 1956
646 2:22:54Jansen Robert 0:21:27 1:14:44 0:46:421:36:1245 Mönchengladbacher TV II 1961

14 SC Borchen Platzziffer: 117
629 2:15:28Rossmanith Matthias 0:23:50 1:08:07 0:43:291:31:5835 SC Borchen 1955
630 2:15:28Baumhögger Karl 0:20:53 1:08:54 0:45:391:29:4836 SC Borchen 1954
628 2:23:10Thiele Christine 0:20:10 1:16:46 0:46:131:36:5646 SC Borchen 1956

15 SV Blau Weiß Bochum Platzziffer: 137
640 2:20:26Althaus Frank 0:23:34 1:13:14 0:43:381:36:4840 SV Blau Weiß Bochum 1960
641 2:22:07Schmidt Bernd 0:22:16 1:12:52 0:46:581:35:0943 SV Blau Weiß Bochum 1962
642 2:44:04Scharf Hans-Jürgen 0:21:46 1:23:31 0:58:471:45:1754 SV Blau Weiß Bochum 1959

16 Tri Minators Voerde Platzziffer: 138
634 2:19:07Rudolph Heiner 0:19:20 1:14:02 0:45:441:33:2338 Tri Minators Voerde 1960
636 2:24:51Velte-Andree Michael 0:22:25 1:17:04 0:45:211:39:3047 Tri Minators Voerde 1962
635 2:31:53Zerbe, Dr. Wolfgang 0:18:53 1:19:37 0:53:221:38:3153 Tri Minators Voerde 1959

17 Rückenwind Dortmund II Platzziffer: 139
652 2:16:45Grundmann Volker 0:21:44 1:09:31 0:45:301:31:1537 Rückenwind Dortmund II 1961
654 2:29:24Rechter Olaf 0:20:59 1:17:34 0:50:501:38:3350 Rückenwind Dortmund II 1960
653 2:31:41Ettler Wolfgang 0:24:56 1:18:43 0:48:011:43:4052 Rückenwind Dortmund II 1952

17 SV Gladbeck 13 Platzziffer: 139
625 2:19:58Bloch Herbert 0:16:45 1:13:44 0:49:281:30:2939 SV Gladbeck 13 1952
627 2:27:10Krafftczyk Rolf 0:20:00 1:17:18 0:49:511:37:1849 SV Gladbeck 13 1952
626 2:29:59Schramm Jürgen 0:24:02 1:16:13 0:49:431:40:1651 SV Gladbeck 13 1954
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Landesliga Süd
SchwimmenMannschaft EndzeitName VornameNr.Total. nach RadRad LaufenPl. S Pl. R Pl. LPl.n.R

1 Bayer 04 Leverkusen II Platzziffer: 37
909 1:50:45Riedesel Sven 0:14:02 1:00:12 0:36:311:14:141 Bayer 04 Leverkusen II 1964
910 1:52:10Kaiser Markus 0:16:28 0:59:12 0:36:291:15:412 Bayer 04 Leverkusen II 1969
912 2:00:57Czernik Martin 0:15:45 1:05:27 0:39:441:21:1313 Bayer 04 Leverkusen II 1968
911 2:06:44Köhns Thomas 0:17:40 1:07:56 0:41:081:25:3621 Bayer 04 Leverkusen II 1969

2 ASV Köln III Platzziffer: 46
938 1:55:29Slupina Manuel 0:12:49 1:04:33 0:38:061:17:233 ASV Köln III 1979
940 1:56:28Oruzio Remy 0:00:00 0:00:00 0:37:521:18:364 ASV Köln III 1983
937 1:58:53Roth Andreas 0:16:00 1:01:50 0:41:031:17:508 ASV Köln III 1976
939 2:12:57Wotzlaw Mathias 0:17:26 1:10:47 0:44:431:28:1331 ASV Köln III 1963

3 PSV Bonn III Platzziffer: 47
907 1:58:26Göldner Rene 0:15:57 1:05:29 0:36:591:21:276 PSV Bonn III 1973
905 1:59:19Rehn Andreas 0:16:21 1:01:34 0:41:231:17:559 PSV Bonn III 1967
908 1:59:37Lademann Martin 0:15:49 1:01:55 0:41:531:17:4410 PSV Bonn III 1982
906 2:06:58Matuszis Patric 0:18:50 1:08:12 0:39:541:27:0322 PSV Bonn III 1976

4 Bayer 05 Uerdingen IV Platzziffer: 89
919 2:00:43Bullermann Tim 0:17:24 1:04:47 0:38:311:22:1112 Bayer 05 Uerdingen IV 1982
918 2:03:13Trenn Gerd 0:16:30 1:06:39 0:40:041:23:0916 Bayer 05 Uerdingen IV 1970
917 2:09:10Thun Christian 0:16:05 1:07:51 0:45:131:23:5625 Bayer 05 Uerdingen IV 1962
920 2:15:16Knoblauch Frank 0:21:06 1:09:24 0:44:451:30:3036 Bayer 05 Uerdingen IV 1964

5 Delphin Eschweiler II Platzziffer: 107
901 1:58:42Lüttgen Jörg 0:14:57 1:05:22 0:38:221:20:207 Delphin Eschweiler II 1968
902 2:09:31Marquard Thomas 0:15:54 1:07:46 0:45:501:23:4126 Delphin Eschweiler II 1959
904 2:13:09Heinen Robert 0:17:29 1:08:36 0:47:021:26:0632 Delphin Eschweiler II 1968
903 2:21:43Dahl Fritz 0:17:15 1:14:12 0:50:161:31:2742 Delphin Eschweiler II 1955

6 Tri Minators Voerde II Platzziffer: 111
941 2:02:18von Gerkan Oliver 0:15:54 1:07:39 0:38:441:23:3315 Tri Minators Voerde II 1960
942 2:11:49Schneider Ralf 0:15:48 1:07:58 0:48:021:23:4629 Tri Minators Voerde II 0
943 2:13:17Hufe Mareen 0:18:17 1:11:05 0:43:541:29:2333 Tri Minators Voerde II 1978
944 2:14:41Schülke Thomas 0:17:32 1:10:15 0:46:531:27:4834 Tri Minators Voerde II 1964

7 Dülkener SV 06 Platzziffer: 113
922 2:03:57Gerhards Sven 0:13:35 1:08:00 0:42:211:21:3517 Dülkener SV 06 1987
924 2:10:45Wey Heiner 0:15:57 1:09:38 0:45:091:25:3527 Dülkener SV 06 1957
923 2:12:25Preuß Dirk 0:19:02 1:10:08 0:43:141:29:1030 Dülkener SV 06 1973
921 2:17:05Goetzie Uwe 0:15:56 1:11:05 0:50:031:27:0239 Dülkener SV 06 1958

8 TRIandertaler Mettmann II Platzziffer: 118
935 2:01:08Schulz Michael 0:17:39 1:04:36 0:38:521:22:1514 TRIandertaler Mettmann 1965
933 2:04:43Bernhardt Michael 0:15:50 1:07:50 0:41:011:23:4118 TRIandertaler Mettmann 1974
936 2:18:13Stolte Wolfgang 0:19:03 1:12:53 0:46:161:31:5641 TRIandertaler Mettmann 1957
934 0:00:00Daoud Fares 0:18:48 1:25:10 0:00:001:43:5945 TRIandertaler Mettmann 1970

9 Tri Power Rhein Sieg Platzziffer: 121
925 1:57:05Schell Simon 0:13:36 1:03:25 0:40:031:17:015 Tri Power Rhein Sieg 1983
927 2:08:53Freiberg Jürgen 0:19:25 1:08:03 0:41:241:27:2824 Tri Power Rhein Sieg 1962
926 2:17:21Braun Joachim 0:19:04 1:08:26 0:49:501:27:3040 Tri Power Rhein Sieg 1966

10 Mönchengladbacher TV II Platzziffer: 122
945 2:05:28Windhagen Marcus 0:16:15 1:08:18 0:40:541:24:3419 Mönchengladbacher TV II 1966
946 2:08:00Dickers Ralf 0:14:49 1:09:30 0:43:391:24:2023 Mönchengladbacher TV II 1972
947 2:11:30Trimborn Jürgen 0:22:52 1:07:09 0:41:291:30:0128 Mönchengladbacher TV II 1954
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gedruckt 12.08.2007  14:51:17

Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 13. August 2007
Seite 6

11 SV Sterkrade Nord II Platzziffer: 135
913 2:00:37Orbeck Frank 0:18:50 1:03:12 0:38:341:22:0311 SV Sterkrade Nord II 1977
914 2:15:35Kempf Robert 0:18:47 1:13:24 0:43:231:32:1137 SV Sterkrade Nord II 1970
916 2:22:37Weiß Thorsten 0:14:51 1:11:20 0:56:251:26:1143 SV Sterkrade Nord II 1979
915 2:23:03Wehran Frank 0:22:59 1:13:37 0:46:251:36:3744 SV Sterkrade Nord II 1968

12 Post Telekom Köln Platzziffer: 145
930 2:06:32vom Stein Jörg 0:15:49 1:06:30 0:44:121:22:1920 Post Telekom Köln 1967
931 2:15:07Brunzel Frank 0:00:00 0:00:00 0:46:331:28:3335 Post Telekom Köln 1964
929 2:16:55Jung Hermann 0:17:24 1:12:46 0:46:451:30:1038 Post Telekom Köln 1958

13 RC TONARDO REES Platzziffer: 208
00 0

* = enthält 2 Minuten Zeitstrafe   d=disqualifiziert
timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km - Stadtmeisterschaften Männer

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
13 M351:00:18Sartory Markus1 0:09:38 0:32:15 0:18:243 1 10:41:5411SSG Altena 08/47 e.

5 MHK1:03:34Prinz Benjamin2 0:09:31 0:32:56 0:21:062 2 20:42:2721TS Evingsen
10 M301:06:16Riese Jörg3 0:09:39 0:34:08 0:22:284 3 30:43:4731SSG Altena 08/47 e.

2 M301:12:01Fenger Matthias4 0:11:56 0:37:04 0:23:008 4 40:49:0152* 58762 Altena
3 MJA1:14:31Lars Glörfeld5 0:09:05 0:39:54 0:25:301 5 70:49:0041SSG Altena 08/47

14 M501:16:16Benz Helmut6 0:10:18 0:40:00 0:25:575 6 80:50:1961SSG Altena 08/47 e.
12 M451:20:34Fröhlich Thomas7 0:10:27 0:41:55 0:28:117 7 100:52:2371* 58762 Altena

9 MHK1:22:09Turck Collin8 0:14:24 0:44:15 0:23:2911 8 50:58:4092* 58762 Altena
11 M451:23:53Mosling Franz9 0:10:22 0:46:18 0:27:126 10 90:56:4182* 58762 Altena

4 M401:24:22Laser Michael10 0:13:53 0:45:19 0:25:1010 9 60:59:12101* 58762 Altena
28 MJA1:32:43Kölker Timo11 0:12:32 0:48:02 0:32:089 11 111:00:35112* Altena

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de Seite 1gedruckt 12.08.2007  14:49:34



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km - Stadtmeisterschaften Frauen

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
15 WHK1:14:15Flusche Gundula1 0:10:03 0:38:59 0:25:131 1 10:49:0211TSV Altena

timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de Seite 2gedruckt 12.08.2007  14:49:34



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Staffeltriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

MC (Gesamtalter bis 100 Jahre männlich)   -

32 MM0:56:00 1 0:07:26 0:32:08 0:16:263 2 20:39:3411 ZEE AYLIENZ TEAM 1

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

MD (Gesamtalter bis 120 Jahre männlich)   -

36 MM1:01:32 4 0:07:25 0:34:47 0:19:182 6 30:42:1341 die drei ???
25 MM1:03:48 6 0:07:08 0:33:37 0:23:031 5 110:40:4522 Die schwimmenden Langdusc
27 MM1:04:56 7 0:09:17 0:35:07 0:20:316 8 70:44:2473 Die Pinken Drei

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

ME (Gesamtalter bis 140 Jahre männlich)   -

34 MM1:01:04 2 0:11:45 0:32:58 0:16:2011 4 10:44:4481 Turbo-Schnecken-Lüdensche
24 MM1:01:16 3 0:09:18 0:32:26 0:19:317 3 40:41:4432 Waterboys
21 MM1:13:26 11 0:11:03 0:39:19 0:23:0210 9 100:50:23103 Team Kreis Unna

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

MF (Gesamtalter bis 160 Jahre männlich)   -

23 MM1:02:30 5 0:11:02 0:31:24 0:20:039 1 60:42:2651 Die Hartleibigen
1 MM1:10:56 9 0:00:00 0:00:00 0:21:560 0 90:49:0092 Pink Panther

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

WB (Gesamtalter bis 80 Jahre weiblich)   -  

22 MW1:21:38 12 0:08:01 0:52:41 0:20:554 13 81:00:42131 Uni DUE united circle

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

WD (Gesamtalter bis 120 Jahre weiblich)   - 

33 MW1:23:20 13 0:12:47 0:46:23 0:24:0913 11 130:59:10121 Just-for-fun-Team

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

XC (Gesamtalter bis 100 Jahre mixed)   -  

31 MX1:07:40 8 0:09:04 0:34:48 0:23:475 7 120:43:5361 Uni Essen United Circel
35 MX1:36:48 14 0:09:40 0:52:01 0:35:068 12 141:01:42142 e-Team

Seite 1gedruckt 12.08.2007  14:53:16timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Staffeltriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

XF (Gesamtalter bis 160 Jahre männlich)   - 

26 MX1:11:58 10 0:12:46 0:39:35 0:19:3712 10 50:52:21111 Die Prinzhörnchen

Seite 2gedruckt 12.08.2007  14:53:16timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Staffeltriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitStaffelnameNr.Platz

32 MC0:56:001 0:07:26 0:32:08 0:16:263 2 20:39:3411ZEE AYLIENZ TEAM 1
34 ME1:01:042 0:11:45 0:32:58 0:16:2011 4 10:44:4481Turbo-Schnecken-Lüdenscheid
24 ME1:01:163 0:09:18 0:32:26 0:19:317 3 40:41:4432Waterboys
36 MD1:01:324 0:07:25 0:34:47 0:19:182 6 30:42:1341die drei ???
23 MF1:02:305 0:11:02 0:31:24 0:20:039 1 60:42:2651Die Hartleibigen
25 MD1:03:486 0:07:08 0:33:37 0:23:031 5 110:40:4522Die schwimmenden Langduscher
27 MD1:04:567 0:09:17 0:35:07 0:20:316 8 70:44:2473Die Pinken Drei
31 XC1:07:408 0:09:04 0:34:48 0:23:475 7 120:43:5361Uni Essen United Circel

1 MF1:10:569 0:00:00 0:00:00 0:21:560 0 90:49:0092Pink Panther
26 XF1:11:5810 0:12:46 0:39:35 0:19:3712 10 50:52:21111Die Prinzhörnchen
21 ME1:13:2611 0:11:03 0:39:19 0:23:0210 9 100:50:23103Team Kreis Unna
22 WB1:21:3812 0:08:01 0:52:41 0:20:554 13 81:00:42131Uni DUE united circle
33 WD1:23:2013 0:12:47 0:46:23 0:24:0913 11 130:59:10121Just-for-fun-Team
35 XC1:36:4814 0:09:40 0:52:01 0:35:068 12 141:01:42142e-Team

Seite 1gedruckt 12.08.2007  14:50:18* = enthält 2 Minuten Zeitstrafe
timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste
Männer

20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M30  -  
Verein/*Ort

85 M300:57:53Dinklage Hardy 1 0:07:46 0:31:31 0:18:352 4 30:39:1821 Asics Team Witten
56 M300:58:05Kruska Marco 2 0:07:57 0:30:24 0:19:433 1 80:38:2112 Triathlon Team Greven
10 M301:06:16Riese Jörg 18 0:09:39 0:34:08 0:22:2815 15 210:43:47143 SSG Altena 08/47 e.

2 M301:12:01Fenger Matthias 24 0:11:56 0:37:04 0:23:0041 23 230:49:01254 *58762 Altena
8 M301:17:03Jakobs Frank 36 0:11:54 0:39:41 0:25:2740 30 350:51:36325 *Nachrodt-Wiblingwe

66 M301:20:37Menzel Frank 39 0:13:05 0:40:57 0:26:3345 36 400:54:03406 Tus Ferndorf

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M35  -  
Verein/*Ort

94 M350:58:29Mandel Michael 3 0:08:09 0:32:05 0:18:144 5 10:40:1551 TRI Geckos
77 M350:59:06Krüger Olaf 4 0:08:43 0:31:22 0:19:017 3 40:40:0532 SGE Ergste - Tripple H
13 M351:00:18Sartory Markus 6 0:09:38 0:32:15 0:18:2414 6 20:41:5463 SSG Altena 08/47 e.

100 M351:01:26Freiburg-Senses Henr 7 0:08:54 0:33:24 0:19:0610 10 50:42:1984 SSV Allendorf
90 M351:03:39Zahn Andre 12 0:08:41 0:34:02 0:20:556 14 150:42:43105 Tri-Express Neuenrad
64 M351:11:43Windelschmidt Sebas 23 0:10:37 0:36:32 0:24:3327 22 310:47:10216 TSV Bayer 04 Lever
86 M351:16:44Beck Oliver 32 0:11:38 0:41:36 0:23:2936 38 280:53:14377 *58791 Werdohl
19 M351:45:00Kux Roland 50 0:11:53 0:52:04 0:41:0339 49 491:03:57498 *40548 Düsseldorf

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M40  -  
Verein/*Ort

20 M400:59:24Begemann Christian 5 0:08:49 0:31:22 0:19:128 2 60:40:1141 Skiclub Vatro Olpe
55 M401:03:02Schütz Uwe 9 0:08:53 0:33:52 0:20:169 12 110:42:46112 TK Grevenbroich
63 M401:05:46Wagner Roland 15 0:09:47 0:33:21 0:22:3618 8 220:43:09123 TSV Bayer Leverkus
76 M401:15:58Brenne Thomas 30 0:11:37 0:39:43 0:24:3735 31 320:51:20314 Mark-E
72 M401:17:01Voigt Frank 35 0:09:46 0:40:39 0:26:3516 35 410:50:26285 Mark-E
73 M401:19:44Hülstrung Andreas 37 0:11:52 0:43:35 0:24:1638 42 300:55:27426 Mark-E

4 M401:24:22Laser Michael 44 0:13:53 0:45:19 0:25:1046 45 340:59:12467 *58762 Altena
96 M401:24:45Plöger Frank 45 0:12:59 0:45:44 0:26:0143 46 390:58:43458 *61231 Bad Nauheim

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M45  -  
Verein/*Ort

53 M451:05:25Zaremba Uwe 13 0:09:46 0:35:32 0:20:0617 18 100:45:19191 *40724 Hilden
7 M451:06:12Welter Joachim 16 0:10:29 0:35:03 0:20:3926 17 140:45:33202 SSF Bonn Triathlon

65 M451:10:36Kovacs Franz 22 0:10:43 0:36:27 0:23:2529 21 260:47:11223 ATV Hückeswagen
12 M451:20:34Fröhlich Thomas 38 0:10:27 0:41:55 0:28:1125 39 450:52:23354 *58762 Altena
11 M451:23:53Mosling Franz 43 0:10:22 0:46:18 0:27:1224 47 430:56:41435 *58762 Altena
88 M451:34:10Rohleder Siegfried 47 0:17:49 0:45:14 0:31:0650 44 471:03:03486 *58791 Werdohl
58 M451:34:35Kantak Jürgen 48 0:14:48 0:38:34 0:41:1349 26 500:53:22387 *44627 Herne

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M50  -  
Verein/*Ort

75 M501:05:35Schubert Peter 14 0:10:58 0:33:59 0:20:3732 13 130:44:57171 SG Eintracht Ergste
16 M501:13:18Kraus Dieter 25 0:10:00 0:39:09 0:24:0919 28 290:49:09262 TSV Bayer Dormagen
79 M501:13:20Jäger Klaus 26 0:14:23 0:38:19 0:20:3747 25 120:52:43363 Turbo-Schnecken Lüd
14 M501:16:16Benz Helmut 31 0:10:18 0:40:00 0:25:5723 33 380:50:19274 SSG Altena 08/47 e.

6 M501:22:40Neuhaus Rainer 42 0:11:50 0:42:23 0:28:2537 40 460:54:14415 *58809 Neunrade

Seite 1gedruckt 12.08.2007  14:52:43timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste

Männer
20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse M55  -  
Verein/*Ort

95 M551:06:15Nott Hans-Dieter 17 0:09:29 0:35:47 0:20:5812 20 160:45:16181 LG Hamm
91 M551:42:12Cramer Gerd 49 0:10:56 1:03:53 0:27:2131 50 441:14:50502 Tus Jahn Werdohl

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse MHK  -  
Verein/*Ort

59 MH1:01:47Haak Danny 8 0:08:33 0:33:24 0:19:495 9 90:41:5771 AYYO Team Essen
57 MH1:03:30Weckelmann Matthias 10 0:10:10 0:33:49 0:19:3021 11 70:44:00152 Triathlon-Team-Witte

5 MH1:03:34Prinz Benjamin 11 0:09:31 0:32:56 0:21:0613 7 170:42:2793 TS Evingsen
87 MH1:06:48Conredel Martin 19 0:10:08 0:34:46 0:21:5420 16 180:44:54164 DJK West. Werdohl
92 MH1:06:49Rinke Bastian 20 0:07:45 0:35:41 0:23:221 19 250:43:27135 SV 08 Werdohl
61 MH1:10:30Heuser Johannes 21 0:10:39 0:37:30 0:22:2028 24 200:48:10236 *47799 Krefeld
71 MH1:14:12Wurm Christof 27 0:13:03 0:38:49 0:22:1944 27 190:51:52347 *57482 Wenden
93 MH1:14:25Viteritti Adrian 28 0:10:52 0:40:23 0:23:1030 34 240:51:15308 *58840 Plettenberg
84 MH1:16:56Bartolovic Benjamin 34 0:11:32 0:39:36 0:25:4634 29 370:51:09299 *58642 Iserlohn
30 MH1:20:48Buschmann Timo 40 0:11:01 0:42:45 0:27:0233 41 420:53:463910 *32805 Horn Bad Mei

9 MH1:22:09Turck Collin 41 0:14:24 0:44:15 0:23:2948 43 270:58:404411 *58762 Altena

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse MJA  -  
Verein/*Ort

3 MJA1:14:31Lars Glörfeld 29 0:09:05 0:39:54 0:25:3011 32 360:49:00241 SSG Altena 08/47
28 MJA1:32:43Kölker Timo 46 0:12:32 0:48:02 0:32:0842 48 481:00:35472 *Altena

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse MJun  -  
Verein/*Ort

81 MJu1:16:47Schmidt Thorsten 33 0:10:13 0:41:25 0:25:0822 37 330:51:39331 TSG Wehberg

Seite 2gedruckt 12.08.2007  14:52:43timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste

Frauen
20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse W30  -  
Verein/*Ort

29 W301:10:43Fels Janina 2 0:09:37 0:37:58 0:23:082 2 20:47:3521 DLC Aachen
18 W301:20:43Schley Kerstin 6 0:10:05 0:44:44 0:25:545 6 50:54:4962 *40547 Düsseldorf

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse W40  -  
Verein/*Ort

83 W401:14:36Ley Bettina 4 0:09:42 0:41:00 0:23:543 5 30:50:4241 SV Albatros
17 W401:24:39Joseph Bettina 7 0:12:02 0:45:38 0:26:596 7 60:57:4072 *59192 Bergkamen

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse W50  -  
Verein/*Ort

99 W501:18:22Thasler Beate 5 0:12:35 0:38:30 0:27:167 3 70:51:0651 *

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

Altersklasse WHK  -  
Verein/*Ort

82 WH1:02:32Gottwald Anne-Karen 1 0:07:56 0:34:12 0:20:241 1 10:42:0811 Tri Geckos Dortmund
15 WH1:14:15Flusche Gundula 3 0:10:03 0:38:59 0:25:134 4 40:49:0232 TSV Altena

Seite 3gedruckt 12.08.2007  14:52:43timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km Männer

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
85 M300:57:53Dinklage Hardy1 0:07:46 0:31:31 0:18:352 4 30:39:1821Asics Team Witten
56 M300:58:05Kruska Marco2 0:07:57 0:30:24 0:19:433 1 80:38:2112Triathlon Team Greven
94 M350:58:29Mandel Michael3 0:08:09 0:32:05 0:18:144 5 10:40:1551TRI Geckos
77 M350:59:06Krüger Olaf4 0:08:43 0:31:22 0:19:017 3 40:40:0532SGE Ergste - Tripple H
20 M400:59:24Begemann Christian5 0:08:49 0:31:22 0:19:128 2 60:40:1141Skiclub Vatro Olpe
13 M351:00:18Sartory Markus6 0:09:38 0:32:15 0:18:2414 6 20:41:5463SSG Altena 08/47 e.

100 M351:01:26Freiburg-Senses Henry7 0:08:54 0:33:24 0:19:0610 10 50:42:1984SSV Allendorf
59 MHK1:01:47Haak Danny8 0:08:33 0:33:24 0:19:495 9 90:41:5771AYYO Team Essen
55 M401:03:02Schütz Uwe9 0:08:53 0:33:52 0:20:169 12 110:42:46112TK Grevenbroich
57 MHK1:03:30Weckelmann Matthias10 0:10:10 0:33:49 0:19:3021 11 70:44:00152Triathlon-Team-Witte

5 MHK1:03:34Prinz Benjamin11 0:09:31 0:32:56 0:21:0613 7 170:42:2793TS Evingsen
90 M351:03:39Zahn Andre12 0:08:41 0:34:02 0:20:556 14 150:42:43105Tri-Express Neuenrad
53 M451:05:25Zaremba Uwe13 0:09:46 0:35:32 0:20:0617 18 100:45:19191* 40724 Hilden
75 M501:05:35Schubert Peter14 0:10:58 0:33:59 0:20:3732 13 130:44:57171SG Eintracht Ergste
63 M401:05:46Wagner Roland15 0:09:47 0:33:21 0:22:3618 8 220:43:09123TSV Bayer Leverkus

7 M451:06:12Welter Joachim16 0:10:29 0:35:03 0:20:3926 17 140:45:33202SSF Bonn Triathlon
95 M551:06:15Nott Hans-Dieter17 0:09:29 0:35:47 0:20:5812 20 160:45:16181LG Hamm
10 M301:06:16Riese Jörg18 0:09:39 0:34:08 0:22:2815 15 210:43:47143SSG Altena 08/47 e.
87 MHK1:06:48Conredel Martin19 0:10:08 0:34:46 0:21:5420 16 180:44:54164DJK West. Werdohl
92 MHK1:06:49Rinke Bastian20 0:07:45 0:35:41 0:23:221 19 250:43:27135SV 08 Werdohl
61 MHK1:10:30Heuser Johannes21 0:10:39 0:37:30 0:22:2028 24 200:48:10236* 47799 Krefeld
65 M451:10:36Kovacs Franz22 0:10:43 0:36:27 0:23:2529 21 260:47:11223ATV Hückeswagen
64 M351:11:43Windelschmidt Sebastian23 0:10:37 0:36:32 0:24:3327 22 310:47:10216TSV Bayer 04 Lever

2 M301:12:01Fenger Matthias24 0:11:56 0:37:04 0:23:0041 23 230:49:01254* 58762 Altena
16 M501:13:18Kraus Dieter25 0:10:00 0:39:09 0:24:0919 28 290:49:09262TSV Bayer Dormagen
79 M501:13:20Jäger Klaus26 0:14:23 0:38:19 0:20:3747 25 120:52:43363Turbo-Schnecken Lüd
71 MHK1:14:12Wurm Christof27 0:13:03 0:38:49 0:22:1944 27 190:51:52347* 57482 Wenden
93 MHK1:14:25Viteritti Adrian28 0:10:52 0:40:23 0:23:1030 34 240:51:15308* 58840 Plettenberg

3 MJA1:14:31Lars Glörfeld29 0:09:05 0:39:54 0:25:3011 32 360:49:00241SSG Altena 08/47
76 M401:15:58Brenne Thomas30 0:11:37 0:39:43 0:24:3735 31 320:51:20314Mark-E
14 M501:16:16Benz Helmut31 0:10:18 0:40:00 0:25:5723 33 380:50:19274SSG Altena 08/47 e.
86 M351:16:44Beck Oliver32 0:11:38 0:41:36 0:23:2936 38 280:53:14377* 58791 Werdohl
81 MJun1:16:47Schmidt Thorsten33 0:10:13 0:41:25 0:25:0822 37 330:51:39331TSG Wehberg
84 MHK1:16:56Bartolovic Benjamin34 0:11:32 0:39:36 0:25:4634 29 370:51:09299* 58642 Iserlohn
72 M401:17:01Voigt Frank35 0:09:46 0:40:39 0:26:3516 35 410:50:26285Mark-E

8 M301:17:03Jakobs Frank36 0:11:54 0:39:41 0:25:2740 30 350:51:36325* Nachrodt-Wiblingwe
73 M401:19:44Hülstrung Andreas37 0:11:52 0:43:35 0:24:1638 42 300:55:27426Mark-E
12 M451:20:34Fröhlich Thomas38 0:10:27 0:41:55 0:28:1125 39 450:52:23354* 58762 Altena
66 M301:20:37Menzel Frank39 0:13:05 0:40:57 0:26:3345 36 400:54:03406Tus Ferndorf
30 MHK1:20:48Buschmann Timo40 0:11:01 0:42:45 0:27:0233 41 420:53:463910* 32805 Horn Bad Mei

9 MHK1:22:09Turck Collin41 0:14:24 0:44:15 0:23:2948 43 270:58:404411* 58762 Altena
6 M501:22:40Neuhaus Rainer42 0:11:50 0:42:23 0:28:2537 40 460:54:14415* 58809 Neunrade

11 M451:23:53Mosling Franz43 0:10:22 0:46:18 0:27:1224 47 430:56:41435* 58762 Altena
4 M401:24:22Laser Michael44 0:13:53 0:45:19 0:25:1046 45 340:59:12467* 58762 Altena

96 M401:24:45Plöger Frank45 0:12:59 0:45:44 0:26:0143 46 390:58:43458* 61231 Bad Nauheim
28 MJA1:32:43Kölker Timo46 0:12:32 0:48:02 0:32:0842 48 481:00:35472* Altena
88 M451:34:10Rohleder Siegfried47 0:17:49 0:45:14 0:31:0650 44 471:03:03486* 58791 Werdohl
58 M451:34:35Kantak Jürgen48 0:14:48 0:38:34 0:41:1349 26 500:53:22387* 44627 Herne
91 M551:42:12Cramer Gerd49 0:10:56 1:03:53 0:27:2131 50 441:14:50502Tus Jahn Werdohl
19 M351:45:00Kux Roland50 0:11:53 0:52:04 0:41:0339 49 491:03:57498* 40548 Düsseldorf

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz

nicht beendet
Verein/*Ort

0 M0:49:15unbekannt DK1VY7K0 0:06:54 0:25:38 0:16:420 0 00:32:3200*

Seite 1gedruckt 12.08.2007  14:52:15
timing & results: Frielingsdorf - Datenservice - http://www.frielingsdorf-datenservice.de



Ergebnisliste20. Altenaer Triathlon am 12. August 2007

Volkstriathlon 500m - 18km - 4,5km Frauen

LaufenPl. Lnach RadPl.n.RRadPl. RSchwimmenPl. SPl. AKAKEndzeitName VornameNr.Platz Verein/*Ort
82 WHK1:02:32Gottwald Anne-Karen1 0:07:56 0:34:12 0:20:241 1 10:42:0811Tri Geckos Dortmund
29 W301:10:43Fels Janina2 0:09:37 0:37:58 0:23:082 2 20:47:3521DLC Aachen
15 WHK1:14:15Flusche Gundula3 0:10:03 0:38:59 0:25:134 4 40:49:0232TSV Altena
83 W401:14:36Ley Bettina4 0:09:42 0:41:00 0:23:543 5 30:50:4241SV Albatros
99 W501:18:22Thasler Beate5 0:12:35 0:38:30 0:27:167 3 70:51:0651*
18 W301:20:43Schley Kerstin6 0:10:05 0:44:44 0:25:545 6 50:54:4962* 40547 Düsseldorf
17 W401:24:39Joseph Bettina7 0:12:02 0:45:38 0:26:596 7 60:57:4072* 59192 Bergkamen
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